
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0034197/2019

 
VISTO

Las RD 493/16, 1158/18 y 1192/19; y

CONSIDERANDO:

Que en las mencionadas resoluciones se designa “Responsables de altas y administradoras de usuarios COMDOC y
Clave Única UNC a nivel dependencia” y “Responsables de usuarios del Portal del Empleado de UNC a nivel
dependencia” y "Administradores Locales del Sistema de Gestión Documental Electrónica (G.D.E.)” de esta Facultad
.

Que resulta conveniente que agentes del Área Operativa asuman estas responsabilidades para facilitar el acceso a
los usuarios y no limitar o impedir gestiones ante la ausencia transitoria o permanente de las dos personas
autorizadas.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a los agentes Cintia Beatriz Colomba leg. 49986 y César Oscar Gabbi leg 40309 como
“Responsables de altas y administradores de usuarios COMDOC y Clave Única UNC a nivel dependencia”,
“Responsables de usuarios del Portal del Empleado de UNC a nivel dependencia” y "Administradores Locales del
Sistema de Gestión Documental Electrónica (G.D.E.)” de esta Facultad para la gestión de las altas y actualizaciones
de los datos de los usuarios.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, comunicar a la Prosecretaría de Informática de la UNC, publicar, notificar y archivar.

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2021-1520-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-21T10:36:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T09:49:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T09:49:16-0300
	GDE UNC




